
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 2502, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2015. 

 

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de 2012, 

publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, resolve: 
 

 Art. 1º – Constituir Comissão Multidisciplinar Permanente para o 

acompanhamento dos Processos Educativos. 

  

  Art. 2º – Designar os servidores e alunos abaixo relacionados como membros 

da Comissão: 

NOME 
SIAPE/ MA-

TRÍCULA 

LOCAL DE 

ORIGEM 
FUNÇÃO TURMA 

Laura Misk de Faria 

Brant 
1438806 

Coordenação 

Geral de Ensino 
Presidente - 

Ana Célia de Souza 2048428 

Coordenação de 

Assistência Estu-

dantil 

Representante - 

Thiago Aquino Costa 151072600016 Aluno Representante 

Administração 

Lucas Roberto Aires 

Barbosa 
151072600014 Aluno 

Vice-represen-

tante 

Dario André da Silva 

Pouso 
2088115 - 

Professor Conse-

lheiro 

Geovanna da Silva 

Soares 
151072610024 Aluno Representante 

Secretariado 
Bruna Galindo da 

Silva 
151072610015 Aluno 

Vice-represen-

tante 

Mauro Oliveira Alen-

car 
2086801 - 

Professor Conse-

lheiro 

Junio Serra da Silva - Conselho Tutelar Representante - 

 

  

  Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

    RODRIGO MENDES DA SILVA 
 

 

Publicada no BS/IFB, de 23.11.2015 
 


